

Navn	Titel/relation til demens	Emne	Ca. pris
Bente Klarlund	Læge	Afholder mange typer foredrag https://www.benteklarlund.dk/	37.000 i hverdage + 6.000 i tillæg i weekender ekskl. transport
Henrik Brogaard	Psykolog - Har været med til at udvikle værktøjskassen fra Nationalt Videnscenter for Demens. Tilbyder også workshop sammen med foredrag	"Den svære samtale" - både målrettet den pårørende og den syge. "Henrik Brogaard taler om sorger, udfordringer og psykologiske reaktioner, som både den demensramte og pårørende ofte oplever, når demenssygdommen indfinder sig i familielivet.	7.000 alt inkl.
Lene Sonne	Pædagog, forfatter, foredragsholder, filosofisk coach, dramaleder	"Dans med livet" - ensomhed, hjælpeløshed og kedsomhed rammer os i alle livsfaser - som barn, ung, voksen og ældre. Foredraget "Dans med livet" er et foredrag om, hvad der gør livet hver at leve og hvordan vi takler de ting, der skuffer og belaster os - fokus på mental sundhed.	
Albert Gjedde	Professor i translational neurobiologi, Syddansk Universitet (har vundet forskerpris)	Hjernen, fordybelse og koncentration	
Anja Aalund Olsen Holst	Pårørende ægtefælle	Www.livsflimmer.dk – pårørende til ægtefælle, der fik demens i meget tidlig alder	5.000 + transport
Anneke Dapper-Skaaning			
Annette Aggerbeck	Pårørende	Skriveterapi/skrivelyst - henvendt til de pårørende	
Birgitte Gammeltoft			
Cecilie Hother	Pårørende datter		
Charlotte Voetmann		Hudsult	
Dorte Balslev	Kvalitetschef Mariehjemmene Praksisekspert i Sundhedsstyrelsens faglige referencegruppe for Videnscenter for Værdig Ældrepleje		
Dorthe Birkemose			
Dorthe Varning Poulsen	Fysioterapeut, ph.d. og adjunkt ved landskabs arkitektur og planlægning, Københavns Universitet	En pause i naturen	
Ellen Garde	Læge		10.000 kr.
Erik Lindsø	Forfatter og kulturjournalist	Humor og medicin	7.000 kr.

Navn	Titel/relation til demens	Emne	Ca. pris
Eva Hultengren	Psykolog		
Eva Zelande			
Frederik Lindhardt - "Lidt af far"			
Gitte Mollerup Bitch	Psykoterapeut og coach	"Trivsel i den 3. alder" - hun talte bla. om det at få at vide at "nu skal du passe på dig selv" men hvordan skal man lige gøre det, når man har en mand med en demenssygdom. Kvinden spørger om det vil være muligt at Alzheimerforeningen afholder et foredrag med psykoterapeuten - hun mener, det vil være til gavn for mange pårørende.	
Hanne Gullestrup		https://speakerslounge.dk/hanne-gullestrup/	
Hanne Mette Ridder	Musikterapeut		
Hans Henrik Knoop	Lektor i psykologi, Aarhus Universitet, samt ekstraordinær professor, North-West University, SA	Positiv psykologi	
Helle Akselbo	Sygeplejerske ved akutteam for demente i Odense	"Hvad vil det sige at få en demensdiagnose, når man er yngre?" Demens kan også forekomme blandt yngre personer. Helle vil komme ind på de tanker, der kan opstå, hvordan demensen udvikler sig, behandlingsmuligheder og fremtidsperspektiver. Der vil også være fokus på, hvad diagnosen kan komme til at betyde for familien, og hvilken hjælp man evt. kan have brug for + ventesorg.	
Henriette Ghorbani	Voksnet barn	"Når mor har demens" - skildrer nogle af de situationer og udfordringer, som hun står ansigt til ansigt med som voksen datter. Ønsker at give et indblik i, hvad det vil sige at være pårørende. Fra de spæde første tegn på demens, til demenssygdommen griber ind på min mor og forandrer vores liv for altid.	
Henriette Kaae	Pårørende ægtefælle fra Horsens	Fortæller om livet med en demensramt ægtefælle og fortalte om sit eget liv - livet før og efter en demensdiagnose - kontakt hos Demenshotline, 7629 3720	
Hugo Jensen	Fagperson, musikterapeut		ca. 5.000 ekskl. transport
Jakob Birkler	Etisk Råd		

Navn	Titel/relation til demens	Emne	Ca. pris
Jobbe Pilgaard			15.000 inkl. moms og transport
Julie Rubow	Pårørende ægtefælle		14.200 inkl. transport
Karin Torp		Foredrag til pårørende til demente og kronisk syge hvor emnet er at bevare livsglæden og gnisten i livet på trods af hvor svært samlivet og processen er for den sygdomsramte og pårørende. https://karintorp.dk/	
Kasper Friche	Pårørende søn	https://www.dr.dk/nyheder/indland/kaspers-dementefar-kunne-intet-til-sidst-vi-oenskede-egentlig-bare-hanskulle-faa	12.000 + transport
Kathrine Lilleør	Præst	Pårørendes sorg, krise og frustrationer. Må man godt være negativ og svag når man er pårørende eller skal man være den stærke og klare alt selv?	
Lars Christiansen	Håndboldspiller	Vedr. motivation i forbindelse med sorg og tab	
Lillan Alback	Pårørende ægtefælle		
Line Rudbeck	Præst		
Lone Vasegaard		Sygdomskendskab	
Malene Kjær Lassen		At leve livet - også med demens	Under 5.000
Malene Valgreen Coaching	Coach	Når du er pårørende til et menneske med Alzheimers, har du en helt særlig rolle. Det er fysisk, mentalt, tidsmæssigt, socialt og følelsesmæssigt krævende at være pårørende. Samtidig er det ofte forbundet med stor sorg eller en følelse af afmagt. Du har mødt en af livets hårde tacklinger og er tvunget til at finde en ny balance i livet. De svære følelser skal have lov at være der, men der er brug for, at du samtidig finder håb for din fremtid. Livsværdier er byggesten til at skabe en ny balance. Livsværdier giver dig bevidsthed om, hvad der er vigtigt for dig, så du ikke bare overlever, men kan fungere godt og finde mening i din rolle som pårørende.	2.500 kr. + kørsel efter tid eller km
Maria Tønnersen			
Marianne Iben Hansen	Pårørende datter	Har skrevet bogen 'gennem sprækkerne'. Gennem sprækkerne er en bog om kærlighed. Marianne Iben Hansen skriver smukt og rørende om sin fars demensforløb. Om de mange svære følelser,	

Navn	Titel/relation til demens	Emne	Ca. pris
		modstanden, sorgen, de uløselige dilemmaer og forsøgene på at håndtere det uforudsigelige. Men også om den gradvise overgivelse, der munder ud i en uventet inderlig kontakt – ikke på trods af demensen, men i kraft af den.	
May Bjerre Eiby			
Mette Steenberg	Forsker i litteratur, Aarhus Universitet	Skønlitteraturens helbredende kraft	
Mette Søndergaard	Ergoterapeut	https://mette-soendergaard.dk/ "Livet med demens"	Under 5.000
Michéle Bellaiche	Pårørende datter		
Morten Hedelund	Psykolog	Sorgen i hverdagen med demens	Under 5.000
Morten Sodemann	Professor på invandrermedicinsk afdeling		
Nina Harboe	Pårørende ægtefælle	Foredrag om mine erfaringer som pårørende ægtefælle, bla med udgangspunkt i min bog "Kan jeg sygemelde mig hos Gud?"	4.000 kr. + evt. overnatning
Peter Qvortrup Geisling	Læge		23.500 inkl. transport
Rita Knudsen	Pårørende ægtefælle		
Sigurd Laruidsen	Forskningsgruppeleder, Phd., Statens institut for Folkesundhedsvidenskab	Da demenssygdomme ikke kan helbredes, er pleje og omsorg den vigtigste behandlingsindsats. Forskningsprojektet Demens – ID har til formål at støtte borgere med demens og deres familier i at mestre etiske dilemmaer i livet med demens. Igennem de seneste år er der udviklet redskaber, som kan bidrage med at mestre ens livssituation og sikre integritet og værdighed i sygdomsforløbet.	
Silas Holst	Pårørende søn		ca. 25.000
Sissel Madsen	Ergoterapeut	Teknologiens hjælp i hverdagen med demens	Under 5.000
Søren Thomas Sørensen	Fremtidsfuldmagter og selvbestemmelse		
Troels W Kjær	Hjerneforsker	Samme boldgade som Peter Lund Madsen	
Vibeke Drevsen Bach			17.000 inkl. transport
Jørn Wulff Helge	Professor i træningsfysiologi og sundhed ved Institut for Biomedicin på Det Sundheds- og Medicinvidenskabelige Fakultet ved Københavns Universitet	Jørn Wulff Helge er tilknyttet fagperson til Alzheimerforeningens projekt 'Hjernesund' på områderne fysisk inaktivitet og svær overvægt.	5000 kr. for et foredrag ekskl. transport

Navn	Titel/relation til demens	Emne	Ca. pris
		Derudover er han forfatter til en del bøger om emnet samt en brugt foredragsholder til både fagpersoner og almen befolkning.	
Line Bak Josepshen	klinisk diætist og kandidat i klinisk ernæring	Rutineret oplægsholder og foredragsformidler. Hun har udgivet en artikel omhandlende demens og kost.	